
Analyticom COMET Датум: 02.04.2015  Време: 14:03:03 CEST     Напишано од: Славчe Војнески (1040)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 8 - 8
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15

8.Коло

04.04.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
РИНИЈА  -:-

Јованов Јован
(Гевгелија)

Шопов Александар
(Скопје)

Гинов Методија Горбашлиев Алекса (Гевгелија)

Игралиште с.Миравци 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.04.2015ФК НОВО ЛИСИЧЕ - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Ѓошевски Влатко
(Скопје) Абдули Бесар (Скопје) Лефков Никола

(Скопје)
Алаџајков Васил (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.04.2015ФК ВАЛАНДОВО-ВАРДАР - ФК
КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ  -:-

Манчев Кирил
(Гевгелија)

Гаревски Кристијан
(Струмица)

Милчев Коце
(Валандово)

Градски стадион Валандово 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


